裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中山大學  函
地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：黃馨瑩
電話：07-5252000#5882
傳真：07-5255892
電子信箱：cutexying@staff.nsysu.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年4月17日
發文字號：中心教字第1072500276號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第12屆教學演示及新課綱導向課程設計計畫.pdf
　　　(310902000Q0000000_107AA00431_1_17145424850.pdf)

主旨：本校師資培育中心謹訂於107年6月9日(星期一)辦理

　　　「107年度第12屆師資培育學生提升創意與創新教學能力

　　　暨創意教學演示、新課綱素養導向課程設計競賽計畫」，

　　　請查照並轉知所屬周知。

說明：

  一、本計畫主要目的將藉由演講及實際演練以提升師資培育學

　　　生具備創意創新教學並提升在教育市場的競爭力。本活動

　　　聘請Super教師擔任講座，並透過生活化、創意化、多元

　　　化、趣味化的演講、教學觀摩及競賽等內容，有效提升師

　　　資生在課程規劃、教學策略及教學評量的專業能力。

  二、本活動訊息如下：

    (一)活動時間：107年6月9日(六)上午9:20-17:20。

    (二)參加創意教學演示競賽及新課綱素養導向課程設計競賽

　　　　報名：自即日起至5月16日(三)止，請至 https://goo.

　　　　gl/WBJeeg報名並將教案相關資料上傳報名系統。初審

　　　　通過者本中心將於5月23日(三)前以電郵方式通知競賽

　　　　者，並寄發競賽議程表。

    (三)與會者報名方式：自即日起至6月4日(一)止，師資培育

　　　　學生暨實習教師者，請至https://goo.gl/9HKacb報名

　　　　；教師身分者，請另至「全國在職教師進修網」http:/

　　　　/inservice.edu.tw/報名，以俾利研習時數之核發。本

　　　　活動將核定6小時之研習證明。

1070003983
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  三、參加人員敬請相關單位惠予同意公差假出席會議，倘蒙俞

　　　允，無任感荷。

正本：公私立大專校院

副本：本校師資培育中心

第 2 頁　共 2 頁